
REPARATII CURENTE LA INSTALATIA ELECTRICA DE JOASA TENSIUNE

I.D.: 58025764

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.126,90 RON - 5.126,90 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE SPITAL Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA 1 TUBURI NEON 36W LUMINA NEUTRA BUC 100 8,84 884,00 2 TUBURI NEON 18W LUMINA NEUTRA BUC 100 7,41 741,00 3 BECURI LED E27 12W LUMINA NEUTRA BUC 60 13,36 801,60 4 BECURI PLC 4P 26W LUMINA NEUTRA BUC 20 8,28 165,60 5 SIGURANTE BIPOLARE 16A BUC 4 15,50 62,00 6 FISA CU IESIRE LATERALA 2P 16A (STECHERE) BUC 10 7,77 77,70 7 LAMPI PANEL LED SLIM BUC 10 130,00 1.300,00 8 SUPORT APLICABIL 60X60CM PENTRU PANEL BUC 10 49,50 495,00 9 RELEU AUTOMAT DE PROTECTIE BUC 2 300,00 600,00
